

Thaisen Ma'hus

Snarupvejen 7

5750 Ringe

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-03-2018

Peter Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewklæring	4
Udtalelse om ledelsesberetningen	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thaisen Ma'hus Snarupvejen 7 5750 Ringe
Telefon	22402913
CVR-nr.	37751235
Stiftelsesdato	25-05-2016
Regnskabsår	25-05-2016 - 30-09-2017
Bestyrelse	Mette Kjærsgaard Bred Peter Thaisen Stina Claudia Thaisen
Direktion	Stina Claudia Thaisen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive spisested og salg af lokale råvarer, brød, delikatesser og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 25-05-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. -192.011, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 659.114, og en egenkapital på kr. -142.011.

Årets resultat er præget af opstartsomkostninger samt udbredelse af koncept. Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, men den sidste periode i regnskabsåret samt den første periode i det nye regnskabsår har udvist positive resultater. Denne tendens forventes at fortsætte og det ses at kunderne vender tilbage.

Selskabets kapital er tabt med mere end 50% pr. 30/9 2017. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres med kommende års forventede overskud.

Kapitalejer har afgivet en tidbegrænset tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende og øvrige kreditfaciliteter forventes bevaret, hvorved den nødvendige likviditet det næste år er sikret.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.853.362
Personaleomkostninger	1	-1.953.425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.931
Driftsresultat		-219.994
Finansielle omkostninger	2	-24.676
Resultat før skat		-244.670
Skat af årets resultat		52.659
Årets resultat		-192.011
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-192.011
Resultatdisponering		-192.011

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.295
Indretning af lejede lokaler		187.678
Materielle anlægsaktiver		428.973
Anlægsaktiver		428.973
Fremstillede varer og handelsvarer		41.285
Varebeholdninger	3	41.285
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.895
Udskudte skatteaktiver		52.659
Periodeafgrænsningsposter		19.456
Tilgodehavender		161.010
Likvide beholdninger		27.846
Omsætningsaktiver		230.141
Aktiver		659.114

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	4	50.000
Overført resultat	5	-192.011
Egenkapital		-142.011
Gæld til banker		72.757
Langfristede gældsforpligtelser	6	72.757
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		62.000
Gæld til banker		56.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.787
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.582
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		105.353
Kortfristede gældsforpligtelser		728.368
Gældsforpligtelser		801.125
Passiver		659.114
Usikkerhed om going concern	7	
Eventualforpligtelser	8	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10	

Noter

	2016/17
1. Personalemkostninger	
Lønninger	1.871.074
Pensioner	32.286
Andre omkostninger til social sikring	48.687
Andre personaleomkostninger	1.378
	<u>1.953.425</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede 8

2. Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	24.676
	<u>24.676</u>

3. Varebeholdninger	
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>	
Fremstillede varer og handelsvarer	41.285
Varebeholdninger i alt	<u>41.285</u>

4. Virksomhedskapital	
Årets tilgang	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret det seneste år.

5. Overført resultat	
Årets afgang	-192.011
Saldo ultimo	<u>-192.011</u>

6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til banker	72.757	62.000	0
	<u>72.757</u>	<u>62.000</u>	<u>0</u>

7. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt med mere end 50% pr. 30. september 2017. Gælden overstiger aktiverne med kr. 142.000 pr. 30. september 2017. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres med kommende års forventede overskud.

Ledelsen har aflagt regnskab efter going concern ud fra følgende begrundelse:

Hovedanpartshaver har afgivet en tidbegrænset tilbagestrædelseserklæring for tilgodehavendet på kr. 105.000. Kreditfaciliteterne med pengeinstitut (kaution fra kapitalejer) og øvrige kreditorer forventes bevaret, hvorved den nødvendige likviditet er sikret for det kommende år.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Overfor Nordfyns Bank ligger følgende effekter som sikkerhed:

Løsøre pant 150.000

Der er pant i følgende:

Driftsinventar og driftsmateriel

Maskiner og tekniske anlæg

Lejerettigheder

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Lejekontrakt bygninger Algade 30, 5750 Ringe kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 31. december 2021. Forpligtelsen udgør kr. 765.000.